

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
YETERLİK SINAVINA HAZIRLIK	TFKD3141430	Güz Dönemi	0+0	0	20
<b>Ön Koşul Dersleri</b>					
<b>Önerilen Seçmeli Dersler</b>					
<b>Dersin Dili</b>	Türkçe				
<b>Dersin Seviyesi</b>	Doktora				
<b>Dersin Türü</b>	Zorunlu				
<b>Dersin Koordinatörü</b>	Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK				
<b>Dersi Verenler</b>	Prof.Dr. Hanefi ÖZBEK, Dr.Öğr.Üye. Ayşe Arzu ŞAKUL				
<b>Dersin Yardımcıları</b>					
<b>Dersin Amacı</b>	Öğrencinin doktora tez aşamasına geçmek için yeterli donanıma sahip olduğunu kanıtlayacağı yeterlilik sınavına hazırlanmasını sağlamaktır.				
<b>Dersin İçeriği</b>	Bu ders; 1. Yeterlilik sınavı için bireysel çalışma,2. Yeterlilik sınavı için bireysel çalışma,3. Yeterlilik sınavı için bireysel çalışma,4. Yeterlilik sınavı için bireysel çalışma,5. Yeterlilik sınavı için bireysel çalışma,6. Yeterlilik sınavı için bireysel çalışma,7. Yeterlilik sınavı için bireysel çalışma,8. Yeterlilik sınavı için bireysel çalışma,9. Yeterlilik sınavı için bireysel çalışma,10. Yeterlilik sınavı için bireysel çalışma,11. Yeterlilik sınavı için bireysel çalışma,12. Yeterlilik sınavı için bireysel çalışma,13. Yeterlilik sınavı için bireysel çalışma,14. Yeterlilik sınavı için bireysel çalışma; konularını içermektedir.				
<b>Dersin Öğrenme Çıktıları</b>				<b>Öğretim Yöntemleri</b>	<b>Ölçme Yöntemleri</b>
1. Doktora ders aşamasında kazandığı teorik ve uygulamalı bilgi ve becerileri özümser.				14, 21, 3	C
2. Ders aşamasında aldığı teorik ve uygulamalı dersler arasında bağlantı kurar.				14, 21, 3	C
3. Doktora tezi yapmak için gerekli donanıma sahip olduğunu kanıtlayacak sınava hazır hale gelir.				14, 21, 3	C
<b>Öğretim Yöntemleri</b>	14: Bireysel Çalışma, 21: Video, 3: Tartışma				
<b>Ölçme Yöntemleri</b>	C: Ödev				
<b>Ders Akışı</b>					
<b>Sıra</b>	<b>Konular</b>	<b>Ön Hazırlık</b>			
1	1. Yeterlilik sınavı için bireysel çalışma	Önceden verilen kaynak(lar) listesine hazırlık.			
2	2. Yeterlilik sınavı için bireysel çalışma	Önceden verilen kaynak(lar) listesine hazırlık.			
3	3. Yeterlilik sınavı için bireysel çalışma	Önceden verilen kaynak(lar) listesine hazırlık.			
4	4. Yeterlilik sınavı için bireysel çalışma	Önceden verilen kaynak(lar) listesine hazırlık.			
5	5. Yeterlilik sınavı için bireysel çalışma	Önceden verilen kaynak(lar) listesine hazırlık.			
6	6. Yeterlilik sınavı için bireysel çalışma	Önceden verilen kaynak(lar) listesine hazırlık.			
7	7. Yeterlilik sınavı için bireysel çalışma	Önceden verilen kaynak(lar) listesine hazırlık.			
8	8. Yeterlilik sınavı için bireysel çalışma	Önceden verilen kaynak(lar) listesine hazırlık.			
9	9. Yeterlilik sınavı için bireysel çalışma	Önceden verilen kaynak(lar) listesine hazırlık.			
10	10. Yeterlilik sınavı için bireysel çalışma	Önceden verilen kaynak(lar) listesine hazırlık.			
11	11. Yeterlilik sınavı için bireysel çalışma	Önceden verilen kaynak(lar) listesine hazırlık.			
12	12. Yeterlilik sınavı için bireysel çalışma	Önceden verilen kaynak(lar) listesine hazırlık.			
13	13. Yeterlilik sınavı için bireysel çalışma	Önceden verilen kaynak(lar) listesine hazırlık.			
14	14. Yeterlilik sınavı için bireysel çalışma	Önceden verilen kaynak(lar) listesine hazırlık.			
<b>Kaynaklar</b>					
Öğretim elemanlarının ders notları,Öğretim elemanlarının derslerde önerdiği kitaplar					